
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 严 辉 云严 辉 云

招标人或其招标代理机构（盖章）：

标题： 和平街一期改造工程 汾阳溪两岸提升工程边坡挡土墙监测项目中标结果公示

公告类型：  中标结果公示

中标结果公示中标结果公示

中标人: 中煤湖北地质勘察基础工程有限公
司

中标价： 490713 元

投标文件：

费率或其它类型结果:

详情： 和平街一期改造工程和平街一期改造工程  汾阳溪两岸提升工程边坡挡土墙监测项目汾阳溪两岸提升工程边坡挡土墙监测项目中标结果公示中标结果公示

                              招标编号:FZXJZB2023022号

本招标项目于 2023年09月14日9:30 时在 随行易交易电子招标投标交易平台开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定
了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况

工程项目名称：和平街一期改造工程 汾阳溪两岸提升工程边坡挡土墙监测项目

招标人：福州市长乐区城市建设投资控股有限公司

建设规模：坡脚线长约898m,边坡最大高度约28m；招标控制价490713元

招标方式:  公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：   /    

专家评委：曹志胜、黄锦清、吴道荣

评标办法： 简易评标法

3、中标人及其投标文件相关内容、中标人及其投标文件相关内容

第一中标人名称：中煤湖北地质勘察基础工程有限公司

项目负责人：姜永耀

中标金额： 490713元

工期：施工期间要求不少于每星期2次，竣工后半年内每一个月测2次，以后两年内每2个月测一次，暂定监测40次，监测方应在
接到建设单位通知后及时进场开展监测服务，在每次监测完成后3日内出具监测报告，如发现监测数据达到或超过预警值时，监测单
位应立即通报建设、施工、监理等单位；

工程质量：达到国家、行业现行规范合格标准

4、公示时间、公示时间

公示期为 2023 年09月18日至 2023 年09 月27 日。

5、联系方式、联系方式

招标人：福州市长乐区城市建设投资控股有限公司

办公地址：福建省福州市长乐区吴航街道郑和中路190号三层

邮政编码：/ ，联系电话： 13799357672 

传真：  / ，联系人： 高先生

 
招标代理机构： 福州兴建工程造价咨询有限公司

办公地址： 福州仓山区螺洲镇杜园路10号海西佰悦城17号楼11层

邮政编码：350019，联系电话： 0591-87806663 

传真： 0591-83372189 ，联系人： 林工 

 

监督机构名称：福州市长乐区城市建设投资控股有限公司

办公地址：福建省福州市长乐区吴航街道郑和中路190号三层

联系电话： 0591-62682999

 

日期： 2023年09月 18日

附件： 无

公示时间： 2023-09-18 00:00:00  至  2023-09-27 17:30:00


	中标结果公示

		2023-09-17T22:59:50+0800




